CMN. SC,
Proc. ne LXS) DP

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /T9 /2021

EMENTA: Informações sobre
agendamento de consultas médicas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores eVereádorase

“ Cónisidorando queE só fazem

O vereador diDamasceno, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário,

que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes

w — pedidos de informações: 1. Quais as UBS's que só fazem agendamento de consultas e

retorno de consultas presencialmente?

2. Tem alguma UBS que faz agendamento por telefone?
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br £ A ES fo “A
as 1 Paium

CMN.
Proc. ne 36 2
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Se sim, qual ou quais fazem?

4. O agendamento pelo sistema “Siss on line” para consulta e retorno

não está funcionando, qual a previsão de funcionamento?

5. Existe a possibilidade de todas as UBS's fazerem o agendamento

e retorno de consultas por telefone?

6. Qual ou Quaisas UBS's que fazem agendamento e retorno de

consultas apenas. um dia em cada.mgs?
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br